
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Естественно-математический лицей №16» г,Волгодонска

ПРИКАЗ

« Q/» 0 3  2022г. №
г.Волгодонск

О создании Штаба воспитательной 
работы в 2022-2023 учебном году

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, методических рекомендаций для 

общеобразовательных организаций по организации работы Штаба воспитательной 

работы в общеобразовательной организации, с целью создания единой системы 

воспитательной работы в общеобразовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) МБОУ «Лицей № 16»» г. 
Волгодонска с 01.09.2022г.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы на 2022-2023 учебный год 
(Приложение № 1).

3. Утвердить Положение штаба воспитательной работы МБОУ «Лицей №16» г. 
Волгодонска (Приложение № 2).

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ «Лицей №16» 
г. Волгодонска (Приложение № 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ «Лицей №1
г. Волгодонска

Л.Н.Лушникова

1. Антонова Е.С. - зам. директора по ВР


